
 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Dębicy 

 
`ZP.271.9.2023            Dębica dnia 23.02.2023r. 

 

Wyjaśnienia treści SWZ  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1322R 
Brzostek – Opacionka – budowa chodnika w km 0+377 – 1+500 w miejscowości Brzostek – etap I w km 0+377 – 1+145”  
w zakresie wykonanie robót bitumicznych, prowadzonego w trybie podstawowym Ogłoszenie nr 2023/BZP 00083938  
z dnia 2023-02-07. 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Dębicy działając w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm. – dalej p.z.p) zamieszcza treść pytań otrzymanych od 

Wykonawcy wraz z wyjaśnieniami: 

Pytania od Wykonawcy B: 

Pytanie nr 1: 
 Dotyczy wzór umowy §1 ust.11: Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy Zamawiający w razie konieczności 

będzie wspomagał w koordynacji robót ze wskazanym podmiotem? 

Odpowiedź: 
Tak Zamawiający będzie koordynował roboty. Zamawiający w/w punkcie wskazał nawet 

koordynatora z ramienia Zamawiającego.  

Pytanie nr 2: 
 Dotyczy wzór umowy §4 ust.2: Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy dokumentacja projektowa 

udostępniona przez Zamawiającego opisująca przedmiot umowy jest kompletna, nie zawiera błędów i posiada wszelkie 

niezbędne dane do prawidłowego i całkowitego wykonania przedmiotu zamówienia? Czy opis przedmiotu zamówienia 

został opracowany zgodnie z art. 99 ust.1 PZP? 

Odpowiedź: 
Tak. Jednak zgodnie z przepisem 651 Kodeksu Cywilnego Wykonawca jako profesjonalista powinien 

przy sprawdzaniu dostarczonej przez zamawiającego dokumentacji, stwierdzić braki w zakresie 
dopełnienia wymogów wynikających z prawa budowlanego. Ma on obowiązek w takim wypadku 
zawiadomić Zamawiającego. Opis przedmiotu zamówienia jest zgodny z art. 99 ust. 1 PZP. 

Pytanie nr 3: 
 Dotyczy wzór umowy §15 ust.6: Wnosimy o skrócenie terminu do 7 dni na zgłoszenie zastrzeżeń przez 

Zamawiającego. Termin przedstawiony we wzorze umowy niepotrzebnie wydłuża proces związany z dochowaniem 

formalności. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 4: 
 Dotyczy wzór umowy §19 ust.2 lit b): Wnosimy o zmianę zapisu w części „za każdy dzień opóźniania” na „za każdy 

dzień zwłoki” 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. Zapis został zmieniony. 
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Pytanie nr 5: 
 Dotyczy wzór umowy §19 ust.6 pkt. 2)- 4) prosimy o zmianę podstawy liczenia kary umownej od wartości umowy 

podwykonawczej. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 6: 
 Dotyczy wzór umowy §20 ust. 2 pkt. a): Prosimy o zmianę „Wykonawca z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy 

nie rozpoczął (…)” 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 7: 
 Dotyczy wzór umowy §21 ust. 6 pkt. 1): Prosimy o wskazanie minimalnej wielości lub wartości świadczenia stron 

zgodnie z art. 433 pkt.4) ustawy pzp. 

Odpowiedź: 
Minimalna wielkość realizowanego zamówienia to 90% wartości robót. 

Pytanie nr 8: 
 Prosimy o wskazanie kategorii ruchu jaką należy przyjąć do wyceny. Zgodnie z Projektem Wykonawczym jest to 

kategoria KR2 natomiast zgodnie z opisem pozycji w udostępnionym przedmiarze oraz kosztorysie ofertowym - KR3. 

Odpowiedź: 
Konstrukcja nośna projektowane jest dla kategorii KR2. Warstwy górne (bitumiczne) tj. warstwa 

ścieralna, wyrównawcza i wiążąca należy wykonać dla kategorii KR3 (z wyjątkiem zjazdów) zgodnie z pkt 
4.7 opisu technicznego. 

 

 

 

 

 

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Dębicy 
Tomasz Pyzia 

/-podpisano elektronicznie-/ 
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